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 III edycja Ogólnopolskiego Konkursu  ‘GRUNT NA MEDAL’  2008 

 
ZAŁĄCZNIK NR 4 
 
 

Lista adresów mailowych regionalnych Centrów Obsługi Inwestora 
 
 

Centra Obsługi Inwestora – Partnerzy PAIiIZ 
 

L.p. COI Pracownicy COI telefon  e-mail 

Małgorzata Gajowska  0-71/ 348-30-18 wew. 104 mgw@warr.pl 1. Dolnośląskie  

Robert Śliwiński 0-71/ 348-30-18 wew. 104 rsl@warr.pl 

Cezar Buczyński  0-56/ 621-84-87 c.buczynski@kujawsko-pomorskie.pl 

Anna Kowalska 0-56/ 621-83-97 anna.kowalska@kujawsko-pomorskie.pl 

2. Kujawsko-Pomorskie  

Paweł Malagowski 0-56/ 621-83-97 p.malagowski@kujawsko-pomorskie.pl 

Kornelia Kania  0-81/ 537-16-20 
 

kornelia.kania@lubelskie.pl 
coi@lubelskie.pl 

3. Lubelskie 
 

Tadeusz Biskupski  0-81/ 537-16-20 tadeusz.biskupski@lubelskie.pl 
coi@lubelskie.pl 

Marzena Kubiak  0-68/ 329-78-38 marzena.kubiak@coi-lubuskie.pl 4. Lubuskie  

Daniel Chalecki  0-68/ 329-78-38 daniel.chalecki@coi-lubuskie.pl 

Jacek Wójcik  0-42/ 663-35-76 jacek.wojcik@lodzkie.pl 

Janusz Baranowski  0-42/ 663-35-77 przeds@lodzkie.pl 

5. Łódzkie  

Michał Tomczyk 0-42/ 663-35-77 michal.tomczyk@lodzkie.pl 

Jacek Adamczyk  0-12/ 617-66-56 jacek.adamczyk@marr.pl 6. Małopolskie  

Marek Martynowicz  0-12/ 617-66-52 marek.martynowicz@marr.pl 

Joanna Jędrzejewska-
Debortoli  

0-22/ 830-50-04 j.jedrzejewska@armsa.pl 

Ewelina Gębka  0-22/ 830-50-04 e.gebka@armsa.pl 

Tomasz Szczypiński  0-22/ 830-50-04 t.szczypinski@armsa.pl 

7. Mazowieckie  

Jolanta Supady  0-22/ 830-50-09 j.supady@armsa.pl 

Magdalena Karońska  0-77/ 403-36-47 
 

m.karonska@ocrg.opolskie.pl 
coi@ocrg.opolskie.pl 

8. Opolskie  
 

Arkadiusz Wiśniewski 0-77/ 403-36-46  a.wisniewski@ ocrg.opolskie.pl 
 coi@ocrg.opolskie.pl 
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Piotr Regeńczuk  0-77/ 403-36-48 
 

p.regenczuk@ ocrg.opolskie.pl 
coi@ocrg.opolskie.pl 

Małgorzata Patro -
Zagaja 

0-17/ 852-43-74, 
0-17/ 852-43-76  

mzagaja@rarr.rzeszow.pl 

Katarzyna Sanecka  0-17/ 852-43-74, 
0-17/ 852-43-76 

ksanecka@rarr.rzeszow.pl 

Agata Gutowska  0-17/ 852-43-74, 
0-17/ 852-43-76 

agutowska@rarr.rzeszow.pl 

Małgorzata Zajchowska 0-17/ 852-43-74, 
0-17/ 852-43-76 

mzajchowska@rarr.rzeszow.pl 

9. Podkarpackie  

Piotr 
Draus 

0-17/ 852-43-74, 
0-17/ 852-43-76 

pdraus@rarr.rzeszow.pl 
coi@rarr.rzeszow.pl 

Borys Dąbrowski  0-85/ 749-74-95 borys.dabrowski@wrotapodlasia.pl 

Adam Borawski  0-85/ 749-74-95 adam.borawski@wrotapodlasia.pl 

Jolanta Miczejko 0-85/ 749-74-95 jolanta.miczejko@wrotapodlasia.pl 

10. Podlaskie  

Magdalena 
Kosobudzka  

0-85/ 749-74-95 magdalena.kosobudzka@wrotapodlasia.pl 

Barbara Merchel-Czech 0-58/ 323-31-36 barbara.merchel@arp.gda.pl 

Anna Dąbrowska 0-58/ 323-32-42 anna.dabrowska@arp.gda.pl 

Piotr Skiba 0-58/ 323-32-63 piotr.skiba@arp.gda.pl 

Łukasz Michalski 0-58/ 323-32-42 lukasz.michalski@arp.gda.pl 

11. Pomorskie  
  

Marcin Piątkowski 0-58/ 323-33-56 marcin.piatkowski@arp.gda.pl 

Marek Franczak  0-32/ 207-84-77 mfranczak@silesia-region.pl 

Bogusława Kruczek  0-32/ 207-84-77 bkruczek@silesia-region.pl 

12. Śląskie 
 

Aleksandra Samira-
Gajny 

0-32/ 207-84-77 asamira@silesia-region.pl 

Anna Chlewicka-
Zwierzyk 

0-41/ 342-19-55 anna.chlewicka@sejmik.kielce.pl 
coi@sejmik.kielce.pl 

Świętokrzyskie 
 

Piotr śołądek 0-41/ 342-19-55 piotr.zoladek@sejmik.kielce.pl 
coi@sejmik.kielce.pl 

Anita Lagierska  0-41/ 367-60-18 anita.pajak@um.kielce.pl 
anita.lagierska@um.kielce.pl 

13. 

  

Szymon Mazurkiewicz  0-41/ 367-63-55 szymon.mazurkiewicz@um.kielce.pl 

Piotr Jodko  0-89/ 521-12-80 p.jodko@wmarr.olsztyn.pl 
 

Aleksandra Gajewska  0-89/ 521-12-80 a.gajewska@wmarr.olsztyn.pl 

14. Warmińsko-Mazurskie 
 

Cezary Stabryła 0-89/ 521-12-80 c.stabryla@wmarr.olsztyn.pl 

Łukasz Filipiak  0-61/ 854-19-73,  
0-61/ 854-14-72 

filipiak@sgipw.wlkp.pl 

Anna Wesołowska 
 

0-61/ 854-19-73,  
0-61/ 854-14-72 

wesołowska@sgipw.wlkp.pl 

Wielkopolskie 
 

Tomasz Telesiński  0-61/ 854-19-73,  
0-61/ 854-14-72 

telesinski@sgipw.wlkp.pl 

15. 

 Justyna Urbanowicz 061/ 656-35-07 justyna.urbanowicz@warp.org.pl 
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Konrad Kaczmarek 0-91/ 446-71-04 k.kaczmarek@wzp.pl 

Jolanta Kielmas 0-91/ 446-71-03 j.kielmas@wzp.pl 

Piotr Biernacki 0-91/ 446-71-77 p.biernacki@wzp.pl 

Monika Narewicz 0-91/ 446-71-02 m.narewicz@wzp.pl 

Magdalena Woźniak 0-91/ 446-71-56 m.wozniak@wzp.pl 

16. Zachodniopomorskie 
 

Małgorzata Radomska 0-91/ 446-71-05 m.radomska@wzp.pl 

 


